



בעזרתכם נגיע לכל יהודי בעולם
בנק לאומי סניף 856
מ.ח. 5335809
אנחנו כאן בשבילכם

להצטרפות לרשימת התפוצה
לצפייה בשיעורים ולקבלת הגיליון
במייל
שלחו בקשת הצטרפות
derech.alon@gmail.com

פרשת בראשית
גליון 190 ותשפ"א

ידל עיי דרך הבעש"ט ע.ר. 580660942

"רבות מרחבי העולם כבר זכו לטעום, עכשיו קרוב מתמיד!"

חיבור עוצמתי לעצמך, יחד עם היקרים לך, בדרך נפלאה ופרקטית בעבודת השם - על פי משנתו של הרה"צ ר' אשר פריינד זצ"ל"



עונג שבת

עם הרב שליט"א

שמח יציב ורגוע בכל מצב הילד משתלט על הרכוש ומכה את אחיו הקטנים

"בני היקר, כתוב בתורה שהבן צריך לכבד את אבא ואמא. לא שמעת בקול? לא נורא, אבל תדע לך, שעם ה' יש לך בעיה, לא איתי!
איתי אין לך עסק בכלל, אני חבר שלך ואוהב אותך. אבל אתה צריך לדעת שמצד בורא עולם, ככה לא מדברים אל אבא". וכשאתה תדבר אל הבן שלך בשפה הזו, והוא ישמע שאתה לא מדבר מתוך התנשאות, אלא כחבר, הוא יווכח שאתה באמת רוצה בטובתו.

מותר לבקש סליחה

שמע נא לי, כדאי לך לנהל בית של פתיחות ורגישות עם הילדים, כשאבא פתוח עם ילדיו והוא מודה - 'אבא נפל בכעס, וגם אבא צריך לבקש סליחה מהשם' - הוא מרוויח, שילדיו ילמדו גם הם, איך להביע ולהתמודד עם רגשות שליליים, ולא להדחיק אותם עד להתפרצות מצערת.

אסון אקולוגי ושמו הדחקה!

רבים מאיתנו, ובפרט נשים, מדחיקים עמוק את הקורה עמהן. וזה האסון הכי נוראי שיש. בעל אחד איחור לבוא הביתה ברבע שעה, אשתו החליטה לעבוד על המידות, לשתוק ולהבליג. הבעל ראה שהוא איחור ואין תגובה מצד אשתו, כנראה השעון שלה לא היה מדויק... כך חשב לעצמו. למחרת הוא איחור בעשרים דקות, גם אז אשתו 'עבדה על המידות', ושוב היא שתקה. אבל השתיקה שלה לא היתה שתיקה אמיתית, אלא שתיקה של הדחקה. שתיקה מזויפת!! הבעל, ראה שאשתו לא מגיבה, הוא חשב לעצמו שיש לו אישה זורמת, אבל הוא לא קלט באיזה זרמים מדובר... ביום השלישי, הוא איחור כבר בחצי שעה, ושוב היא שתקה. ביום הרביעי הוא איחור רק בחמש דקות בודדות. ואז זה התרחש: הגברת התפרצה עליו, רוקנה לו את כל הארון, זרקה את הבגדים מהארון דרך המרפסת... והוא עמד המום ומשתומם ולא מבין מה קרה לה... על מה יצא הקצף... השתיקה שלה לא היתה אמיתית, אלא שתיקה רועמת, מה שמכונה 'השקט שלפני הסערה'.

האם יכול נביא ה' לרצוח?

אנו עדיין זקוקים דחוף תשובה. איך קין, בדרגתו, שנגלה אליו ה' ודיבר עמו, היה מסוגל לקום על אחיו ולהרגו נפש?

המשך בעמוד 3

בשמחה גדולה אנו מתחילים מחדש את התורה. קשה שלא להיעצר לרגע, ולשאול את עצמינו. בכל שנה מחדש, אנו פותחים את התורה הקדושה עם אחד הסיפורים המזעזעים ביותר. מקרה רצח. אח באחיו. "ויקם קין אֶל הָאֵל הָאֱחִיו וַיְהִי־רָגוֹ" (בראשית ד'ח). בכדי לבאר את העניין אפתח במעשה שהגיע לפתחי. משפחה ישיבה לסעוד את סעודת השבת. האב פנה לבנו מוטי בן השש עשרה: - "מוטי, לך בבקשה תביא את הקולה מהמקרר". -"אבא, אני באמצע לאכול את הדג"... אמר מוטי "אני יודע שאתה באמצע, ובכל זאת אני מבקש ממך עכשיו, תקום ותביא את הקולה!" - "אבל אבא, אני באמצע האוכל, שמישהו אחר יביא..." - "מוטי, אתה הרגע מפסיק לאכול!" כשהבחינה האם במתרחש "סימנה" לאבא: "תירגע...". האב ראה שהאמא מתערבת, מיד נכנס ללחץ וצעק: - "מה את מתערבת? את הורסת לי את החינוך, את שוברת לי את המילה ליד הילדים! הילדים בבית צריכים להבין שלאבא יש פה מילה!" חזר האב שוב. הבן רצה להראות לאבא שהוא הגיבור, אבל האבא קם ומשך אותו לחדר בצעקות: - "אתה לא תאכל פה על השולחן!". אני מוכרח לעצור לרגע: חברים יקרים, התנהגות כזאת היא לא חינוך, היא מלחמת כוחות, מי הבוס בבית! נטו. מלחמת כוחות!

איזה אבא אתה?

בסופו של סיפור, הזוג הזה הגיע אליו, האשה טענה שמבחינתה ההתנהלות של האבא היא כמו מפקד צבאי. ואילו האב עשה עצמו כלא מבין והציג את דעתו: "סליחה. ילד צריך לדעת שיש פה אבא בבית! נקודה!". במהלך שיחתנו, הם סיפרו לי שמוטי בנם מכה את אָחיו הקטנים, ומשתלט על הרכוש שלהם, והם לא מבינים מדוע הוא מתנהג כך... - אמרתי להם שאין מה להתפלא כלל, זה מה שהוא לומד מהאבא. הוא לומד להיות כוחני. והוא עושה את זה כתלמיד מצטיין! לא נתתי להם להתבלבל. פניתי לאבא ואמרתי לו: "שמע לעצתי. שנה כיוון. כדאי לך להיות חבר של הבן שלך, תפנה אליו ברכות - 'בני יקירי, אתה מוכן בבקשה להביא את הקולה מהמקרר?'. אם הוא יסרב, תיקח אותו למקום רגוע, תיצור שיחה נעימה, ותאמר לו:



אשת חיל



סיפורי צדיקים



נקודות של אור



דבר המערכת



יש לי שאלה



יש לי שאלה מי אחראי?

אישה צריכה להתערב בענייני כספים?

שאלה: רציתי לשאול בעניין שגורר וויכוח תמידי והרבה תסכול אצלנו בבית. בכל פעם שאנו מקבלים סכום של כסף מתעורר וויכוח מה לעשות איתו. אני רוצה לחסוך את הכסף לתכנונים עתידיים, וכן לחסכונות לילדים... ובעלי אינו מעוניין. הוא רוצה להשתמש בכסף מיד לקניות וכדומה. אני מרגישה פספוס גדול בזה שאנחנו לא חוסכים וזה כואב לי מאוד.



כשאני מנסה להשמיע את דעתי בעלי אומר לי שתפקידי החלטי מה יאכלו מחר בצהריים ומה הילדים ילבשו מחר בבוקר, ולא מה לעשות עם הכסף. שאלתי האם זה נכון שאישה לא צריכה להתערב בענייני כספים? ומה בעניין השתדלות לחסוך כסף? ואיך אוכל להשפיע על בעלי בעניין?

תשובה: בעל ואישה הם חברים ושותפים בכסף בדיוק כמו השותפות בילדים ובהכל, וכשמתנהלים כחברים ממילא מתייעצים ביחד על כל נושא בין חינוכי בין כלכלי, ולא זו בלבד שאשה צריכה להתערב, אלא היא יותר ראויה שהבעל מצידו ישאל לדעתה, ואף ישתף אותה בדעתו, ואם לא מגיעים לעמק השווה - שיפנו לגורם שלישי שמקובל על שניהם, ראוי שיהיה גם אחד כזה שהוא מבין בניהול כלכלי. וראוי מאוד להשתדל לחסוך לנישואי הילדים.

גם לכם יש שאלה? רוצים תשובה מהרב שלחו לנו למייל derech.alon@gmail.com או לואצאפ 0583139000

דבר המערכת

עיצוב חדש

שלא יהיה יהודי בעולם שלא ישמע על דרך הבעש"ט



וואהו איזו הפתעה... זה בטוח אתם דרך הבעש"ט? איפה העיצוב שהתרגלנו אליו?? גם אתם מרגישים מוזר כשאתם מעיפים מבט לעיצוב חדש... אפילו שמחליפים לנו את העיצוב של הקורנפלקס או שוקולד זה מוזר לנו...

ודאי אם זה על העלון ששינה לנו את כל החשיבה על החיים. אז מה הראש שעומד מאחורי ההתחדשות? לקראת השנה החדשה דרך הבעש"ט שמה לעצמה יעד חדש לכבוש יותר קהלים להשתדרג להגיש להגיע ליותר מקומות... ולגעת בהרבה יותר לבבות... לעשות מהפך כלל עולמי שיתחילו להסתכל על היהדות בצורה אחרת, בגישה אוהבת ומחבקת. אז חשבנו... התיגענו... העלנו... הורדנו... הלכנו... חזרנו... השקענו ימים ולילות התייעצנו עם הטובים בתחום ולקחנו אנשי מקצוע מעולים... והנה התוצאה לפניכם. מתרגשים להגיש את העלוניס החדשים ולברך את המפיצים.

רגע זה לא הכל. אנחנו רק בתחילתה של פריצת הדרך הגדולה ומתפללים שהשם יזכה אותנו הלאה... להגשים את החזון של הרב ושל כל החברים שהולכים בדרך. להרבות אהבה אחדות וחיבור אמיתי, בין איש לעצמו, בין איש לבוראו, בין איש לרעהו, בין הורים לילדים, בין איש לאשתו, בין עובד למעסיק, בין תלמידים למורים, בין תלמידות למורות, בין כל הזרמים שבציבור החרדי, בין ספרדים תמנים ואשכנזים, בין ליטאים לחסידים, בין דתיים חרדים וחילונים, בין התורה ללומדיה, ובכך לקרב את הגאולה.

שלכם מערכת דרך הבעש"ט



חירות ואויר נקי

עצות והדרכה למצבי ספק

נקודות של אור

ונמצא שנכנע לשורשו בעצמו.

כשמזדמן לך חסד, תראה לעשות הכל על מנת שתעשה אותו, כי על ידי זה מתעורר כלפיך חסד מלמעלה, מדה כנגד מדה, והרי לא מגיע לנו כלום, ואנו חיים רק בחסד, כנאמר בתפילה: "מכלכל חיים בחסד".

צריך שיהיה רב לבית, ולא רק בשביל שייתן עצה והדרכה למצבי ספק, אלא בעיקר לדרבן להמשך עליה וצמיחה בתורה ועבודת ה', כי שלא עולים, ממילא יורדים, "אין לך עשב שאין לו מלאך שמכה על קדקודו ואומר לו גדל", (עיין בראשית רבה פרשה י' סימן ו').

עיקר מה שצריך לראות כשמקימים בית יהודי, זה עצם הבן זוג- המידות, ההשקפות, התקשורת, והאם נעים לשבת ולשוחח, האם יש תחושה של פתיחות בדיבור, או לחץ ופחד סמוי, ואין לשלול בגלל סיבות של גורמים חיצוניים, כגון של עדה, חוסר שלום בית בין ההורים, מצב כספי וכדומה.

ויש להיות בתפלה לה: "זכני למצוא את החצי נשמה שלי", וכמו שכתוב בתהלים (ל"ב ו) "על זאת יתפלל כל חסיד אליך לעת מצוא", ודרשו חכמינו זיכרונם לברכה (ברכות ח' עמוד א) לעת מצוא - זו אישה, עיין שם.

כל אדם זקוק לקבל חיזוק תמיכה ועידוד, ובדרך כלל אנו עושים ומצפים לקבל את ההצטרפות הנזכרת לעיל מבשר ודם, אך לצערנו הגדול אין מישהו בעולם שבאמת יכול לחזק אותי ולתמוך בי ולתת לי עידוד אמתי ומילוי לנפש שלי, כי הבשר ודם הוא שלילי ואפסי, ומה שייך שייצא ממציות שליליות משהו חיובי? ולכן היחיד שיכול למלא אותי זה ה', על ידי האמונה. ואז כשאדם חי עם ה',

דהיינו **שמצפה לקבל** מה' בלבד, שה' יעודד אותי ויחזק אותי וישמור עלי, אזי נעשה משוחרר מהבשר ודם, כי לא מצפה מהם לכולם, ומתחזק כוחו הנפשי להיות משפיע רק טוב לכולם, כי את הקבלה בונה על ה'. וזהו עומק "חכמת הקבלה".

העולם נמצא בסבל. נפש האדם מחפשת חירות חופש ואויר נקי, ואנו מרגישים זאת בצורה מאד כואבת, אין לך אדם שאין לו דבר המכביד ושולט עליו, אחד נשלט על ידי הבוס בעבודה, או על ידי אשתו או ילדיו, או שיש לו בעיות בבריאות או בפרנסה, וכורע תחת הנטל, ורוצה להשתחרר מהעול, אך זה בלתי אפשרי. אולם רק מי שהולך בדרך האמונה יוצא לחירות, כיוון שעובד עם עצמו להכיר ש"אין לי עסק עם הבוס, ולא עם הבריאות והפרנסה, אלא זה ה' קורא לי". ונמצא שנכנע לבורא עולם, ולהיכנע לה' זה מרגיע ומשמח את הנפש, כי אני הרי "חלק אלוה ממעל" (איוב לא ב').

שביבים מספרו החדש של הרב- "היומן"

אנו מעוניינים לדייק את התוכן המתאים עבורכם שתפוז אותנו דעתכם חשובה לנו התקשרו לקו היזוק היומי מספר: 03-3090990 והשאירו לנו הודעה בשלוחה 3 או בואצאפ derech.alon@gmail.com או במייל 0583139000

להצלחת: מש' כהן, לוי אברהם, לעילוי נשמת: שגית בת בלה, סופי, פרידה, משה ויצחק בני ויקטוריה, ויקטוריה בת פרידה, ציון בן בוליטה, פרידה בת מסעודה, שלום בן חנה, ליאורה, שושנה, יעקב בני פרידה.

עונג שבת

עם הרב שליט"א

מוצלח כמו אחיו. והוא אכן הסתובב והרגיש כמו מסכן.

ומכיוון שהבל היה ילד שאף פעם לא קיבל יחס רציני כמו אחיו קין, זה גרם לו להרגיש לא רצוי, נספח. ליבו תמיד שבור בקרבו. וכאשר הוא הקריב קרבן, הוא הקריב אותו עם כל אותו כאב לב אמיתי, ולא מתוך גאווה. 'וְהִבֵּל הָבִיא גַם הוּא', טעמי המקרא שתחת המילה "הוא" תביר 'תביר' פירושו שבר, הבל בא עם לב נשבר ונדכא, הבל לא לקח את הקורבן לעצמו.

בשונה ממנו, קין מביא קרבן אבל הוא אוחז 'הוא' זה שמביא את הקרבן. קין לא זכה להבין שהוא חי בגאווה, כיוון שאמא שלו הכניסה לו המון גאווה. בודאי שכשצדיק של המשפחה מקריב קורבן ולא מקבלים את הקורבן שלו, זה מבייש ומבזה אותו. ובמיוחד כאשר הוא רואה את אחיו ה-"לא יוצלח", שקרבנו כן מתקבל.

זהירות, מכשול לפניך!

אפשר לקחת את זה עמנו לכל תחום בחיים.

אשה יכולה להכין את ההכנות לשבת, אבל אם היא מרגישה בתוך ליבה 'אני בישלתי', 'אני אפיתי', 'אני אירגנתי', ומתמלאת בגאווה, מה שיקרה זה - שהילדים אוכלים את האוכל של שבת, וסופגים אל תוכם את מטעני הגאווה.

ולאחר הסעודה יהיו לזה השלכות שליליות.

הנה דוגמה מוחשית, האבא מבקש מבתו הגדולה: "תשמעי, אני ממש עייף מכל השבוע, את מוכנה בבקשה לשמור על הילדים כדי שאבא ואמא ילכו לנוח?"

"לא בא לי!" - עונה הבת.

"אתה רואה את הדור של היום?! לא יודעים לעזור!". נאנחת האם ואומרת לאב.

ואני שואל - למה להאשים את הדור? אולי את האמא היקרה, הכנסת באוכל שלך משהו לא בריא, שמשפיע לא טוב על הבת ושאר בני הבית? אולי מתחבא שם איזשהו מטען גאווה?

כאשר את אוחזת ומחזיקה מעצמך: אני הכנתי, אני בישלתי, אני אפיתי, אני ואני ואני... את מקרינה גאווה.

בואו ניתן לליבנו, הרי עולה מכאן דבר מדהים, אנחנו ההורים יכולים להחדיר גאווה לילדים שלנו, לא רק במילים ובאופן ישיר, אלא גם בעקיפין.

המסר שאתה מנחיל בבית

צורת התנהלות הבית והילדים, תלוי מה מחדירים בבית, איזה מסר אבא ואמא מחדירים לילדים.

יש הורים, שכל היום והלילה מנפחים את הבן שלהם בגאווה.

הילד חוזר הביתה עם ציון מאה במבחן. האבא אומר לו: "וואו, שיחקת אותה! עקפת את כל החברים שלך! כל הכבוד!"

באותו רגע, מבלי משים לב, האב מניס לילד כמויות של גאווה, ופרפקציוניזם.

מה כן צריך להגיב. התגובה הנכונה היא:

"כל הכבוד בני היקר, אני רואה שזכית לסייעתא דשמיא! ברוך ה' התאמצת והשתדלת ולכן בורא עולם היה איתך! אשריך".

חשוב לתת לו את הקרדיט על העמל והיגיעה, אבל לא לשכוח להדגיש לו שבורא עולם זיכה אותו להצלחה הזאת.

הקדוש ברוך הוא הצליח-דרכך. ההצלחה היא שלו ואתה זכית שזה יהיה דרכך!

יהי רצון שנזכה לישועות גדולות ברוחניות ובגשמיות, אמן כן יהי רצון.

המשך מעמוד 1

אם כבר, נוסיף עוד נקודה הצריכה ביאור.

אחר שמנחת קין לא מתקבלת לרצון, הוא נכנס לכעס גדול. 'וַיַּחַר לְקִין מְאֹד וַיִּפְּלוּ פָּנָיו'. וַיַּחַר - זה הכעיסו, וַיִּפְּלוּ פָּנָיו - הוא התעצב מאד.

בואו נבין מה מטרת התורה לתאר לנו את הרגשות שחוה קין?

כמו כן הקב"ה שואל את קין שתי שאלות, האחת מדוע אתה כועס? והשניה מדוע אתה עצוב? 'וַיֹּאמֶר ה' אֵל קִין לְמָה חָרָה לָךְ וְלָמָּה נָפְלוּ פָּנֶיךָ'.

הדבר צריך הסבר מהם ב' השאלות הללו

אלא ביאור העניין הוא כך קין רואה שאחיו זכה, וקורבנו התקבל לרצון, זה הכעיס אותו מאד. מה קרה, מה אתה כועס כל כך?..

התשובה לכך היא, נו, זה לא מתאים לכעוס. תמיד אמרו לו שהוא צדיק, ירא שמיים ובן תורה... אם כן איך יתכן שהוא יכעס? זה לא מתאים לבן תורה צדיק כמוהו לכעוס! אז קין אף פעם לא הראה את כעסו בחוץ.

כפי שמדוייק במילות התורה, על ידי התרגום על המילים: "וַיִּפְּלוּ פָּנָיו" - "וַאֲתַכְּבִּישׁוּ אַפּוֹהִי". כלומר קין 'כבש את פניו'.

היו לו הרבה הזדמנויות, לכעוס, אך הוא לא כעס. קין 'כבש' את כעסו, כלומר הוא הדחיק את הכעס פנימה.

אומר ה' לקין: 'לְמָה חָרָה לָךְ וְלָמָּה נָפְלוּ פָּנֶיךָ', למה אתה כובש את

הרגשות שלך? זה בסדר, תודה שאתה כועס ותעבוד על הכעס שלך, אל תדחיק אותו. אין תועלת בלהדחיק כעס. אבל קין, הדחיק את הכעס והתוצאה של ההדחקה היתה קשה וטרגית מאוד.

איך מחסלים את הכעס

כשיש לך כעס על אדם, ובמקום לטפל בכעס אתה שותק ושותק, התוצאה הברורה היא, שזה עוד יתפוצץ ובגדול.

אדם שמודע לבעיה שלו ומטפל בה, יש לו ביד כבר תשעים אחוז מהרפואה. לדוגמא כשאתה מרגיש שמידת הכעס פועמת בך, תעבוד בשני שלבים:

שלב ראשון, תהיה מודע לכך שאתה כועס, תחיה את זה. זה בסדר. זה קורה. כעסתי עכשיו. עוד מעט נראה מה עושים הלאה...

ובשלב השני, תתחיל לעבוד על זה, ולהתפלל:

- "אבא, תציל אותי מהכעס שלי"

- "אבא, תהפוך לי את הכעס לשמחה והתלהבות בעבודת השם"

- "תזכה אותי, שאני יראה בזה את האפסיות שלי, וכמה קטן שברירי אני".

אבל דבר אחד לעולם אל תעשה: לעולם אל תברח מהרגשות שלך. ואל תספר לעצמך "אסור לכעוס" "בכלל לא כעסתי", כי זה הכי גרוע!!!

עצת ה'חפץ חיים' לילדים מוצלחים

בשביל לעמוד על טיבן של דברים, איך קין היה מסוגל לעשות מעשה נורא זה.

חייבים לחזור לרגעים הראשונים שלו בעולם, אימו חוה קראה לו את שמו קין, 'וַתֹּאמֶר קְנִייתִי אִישׁ אֶת ה'". (בראשית ד א).

כלומר, היא התכוונה בקריאת השם של קין בנה, שהילד הזה יהיה קניי ומחובר אל ה' כל ימיו. לכאורה אין לך דבר טוב נעלה מזה.

בא ה'חפץ חיים" ואומר על כך דבר מבהיל:

בדיוק בנקודה הזאת, אמא שלו הרסה אותו. אמא שלו, עם מחשבות טובות שהיו בה, הכניסה לו לראש שהוא יהיה ה'צדיק' של המשפחה.

הוא הרגיש את זה. הוא קיבל את הדברים כפשוטם, ולכן הוא התהלך בבית כמו טווס !!!

אחריו נולד להם ילד שני, הבל.

הבל הצעיר, לא הרשים כמו אחיו הגדול. מכיוון שכך, אמא שלו המעיטה בערכו, ולכן קראה שמו "הבל". כלומר כבר מגיל קטן שידרו לו שהוא לא

"רוצים לקבל 50 עלונים עד הבית עם שליח ולהפיץ בבית הכנסת או בסביבתכם הקרובה? חייגו 0548424530

"אנחנו לא עוד עלון אנחנו דרך לחיים יפים יותר"

"ההקלדה העריכה ההגהה הגרפיקה ההדפסה האריזה ההפצה עלינו- הזכות והברכה עליך"





אשת חיל

חצי בחצי

שכלי עקשן... וכל כך טועה

חצי בחצי השם זיכה אותי בבית חצי בחצי שני בנים ושתי בנות חצי ספרדים חצי אשכנזים חצי דתיים חצי חילונים כן זה הבית שלי חצי בחצי מערכונים שלמים אפשר לכתוב על הבית הזה לפני דרך הבעל שם טוב הייתי בקבוצה הדתית הספרדייה שתמיד צודקת הקבוצה שידועת הכל, ובעלי הוא פשוט מהקבוצה הטועה! החלטתי שאתפלל עליו שיחזור בתשובה אבל לא הייתה תזוזה בכיוון הוא כל-כך שיכלי ועקשן וכל



כך.....טועה! הוא לא שומר שבת וכשרות, לא מתפלל ואני כן אז כמוכן שהוכיח אותו ואבקר .. אבל אז השם שלח לי את הסרטונים הללו של דרך הבעל שם טוב הסרטונים למעשה לאט אבל בטוח הרסו לי את כל החצי חצי המושלם והמסודר שבניתי לי! מתוך הסרטונים הבנתי שיש בי גאווה ההכרה שהשם לא נמצא היכן שיש גאווה הטרידה את מנוחתי הייתה בי התנשאות מעל בעלי בכל הקשור ליהדות לאט לאט נפל לי האסימון : שהוא זה למעשה אני ! הוא המראה שלי! אין הפרדה נוחה ונעימה של קבוצה טועה וקבוצה צודקת הבנתי שזאת לא אני שחזרתי בתשובה זה השם שהחזיר אותי בתשובה. ההבנה שהוא זה למעשה אני הביאה אותי להבין איפה אני אוחזת וכמה עבודה עוד יש לי לאט לאט התפילות שלי השתנו: **"תודה שאתה מראה לי דרך בעלי איך אני נראית בלי הרחמים שלך השם בבקשה כמו שריחמת עליי תרחם גם על בעלי היקר ותחזיר גם אותו בתשובה"** אם עוברת בי מחשבת גאווה על שמירת השבת אל תדאגנה אני אקבל איתות דרך בעלי והבנים ואז אם בעבר הייתי מבקרת וכועסת עליהם לפעמים רק במחשבה . עכשיו אחפש לי פינה שקטה ואעשה תשובה על הגאווה שבי ברוך השם יש תוצאות אולי במגזר הדתי זה יהיה מזערי אבל אצלנו בבית כל התקרבות ולו הקטנה ביותר היא סיבה למסיבה עניקת ואיך הרב אומר? אנחנו עדין בדרך עוד לא הגענו לכלום



סיפורי צדיקים

השידוך יתבטל

תכבו את הנרות רבינו יבריא

מעשה ברבינו עקיבא איגר שהוצע לו שידוך ואבי המדוברת רצה לתהות על קנקנו בלימוד ושוחח עמו בדברי תורה. האיש שאל שאלה בסוגיא מסוימת - ורבי עקיבא איגר שתק. החותן המיועד שאל שוב ושוב - ורבי עקיבא איגר יושב דומם כאילו תשובה אין בפיו.

הנוכחים לא הבינו, שכן רבי עקיבא איגר היה נודע לשם ולתהילה כבר בבחרותו, ואיך יתכן שלא ידע להשיב על שאלות פשוטות בסוגיא. שאלו אביו לפשר הדבר, **והשיב הגרעק"א:** השאלה שנשאלתי בטעות יסודה. כל השאלה עלתה רק משום שלא למדו נכונה את סוגיית הגמרא, ואילו היתה נלמדת כראוי - אין מקום כלל לשאלה זו. אך אילו הייתי מסביר זאת, ממילא היתה עלולה להיות פגיעה בהם - ומוטב שהשידוך יתבטל ולא אגרום לפגיעה ביהודי.



בשיעורו של רבינו הגאון רבי עקיבא איגר זצ"ל היה משתתף סוחר, שהיה תלמיד חכם. פעם אחת הגיע קצת באיחור לשיעור, והתפלא לראות שהאולם ריק ואין שם איש, עד שמצא בחור אחד וממנו נודע לו כי רבינו אמנם הגיד שיעור, אבל באמצע השיעור שאל בחור אחד קושיא ורבינו ענה לו תירוץ, והבחור לא הבין, ושאל אותה קושיא שבעים פעמים, ורבינו ענה לו אותו תירוץ, עד שנחלש והתעלף ולא יכלו להעירו, מיד הזעיקו רופא שקבע שמצבו חמור וציווה להחיש אותו מיד לביתו נאווה קודש. אמר לו הבחור, שרבינו שוכב עתה במיטתו בבית, והוא ממש בסכנת נפשות, ואותו סוחר רץ לביתו של רבינו, ומצא את כולם שרויים בדאגה, הסוחר ניגש למיטתו של רבינו והתכופף מעט ושמע מה שהוא לוחש, ואח"כ אמר לבני המשפחה שיכבו את הנרות, והבטיח להם שרבינו יבריא. **וסיפר להם,** שבשעה שהתכופף שמע את רבינו מתפלל מעומק ליבו, וכך אמר " רבש"ע אני מבקש שתשלח לי רפואה שלימה בגלל שני דברים. א. גלוי וידוע לפניך שהתירוץ שאמרתי הוא נכון וכוונתי לאמיתה של תורה, וע"כ בזכות התורה האמיתית שאמרתי אני ראוי לרפואה שלימה. ב. אם ח"ו אפטר עתה מן העולם, לא יוכל אותו בחור לחיות במנוחה כל ימי חייו, כי הוא יתייסר על שהוא היה הגורם למותי. ואמר אותו סוחר, שאחרי שמע תפילה כזאת היוצאת מעומק הלב, הוא בטוח שלא תשוב ריקם לפני ריבון העולמים. **ואכן כך היה,** שרבינו הבריא כעבור זמן קצר, והמשיך לפעול ולהרביץ תורה לישראל עוד רבות בשנים.

אמרו על הגה"ק רבי עקיבא איגר שהיה מתרץ קושיית התוס', מעולם לא היה אומר "ובזה מתורץ קושיית התוס'", **אלא בענותנותו היה אומר,** "רבש"ע לא זכיתי להבין קושיית התוס' ואיני יורד לסוף דעתם הקדושה שהרי לפי מה שלמדתי לא קשה קושייתם, וזהו דרך לימוד שונה שבוודאי צדקו דברי התוס' אלא שלא זכיתי להבין דבריהם".

קו החיזוק היומי
בחיים אל תרגישו לבד!!!
 העלו על קו!!! מחכים לכם
 בטלפון: 03-3090990

מתמודדים?
 לחוצים?
 מוטרדים?

בחסות:
 צריכים מוניות
 חיצו: 1700700622